ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 августа 2022 года

	№
	44/247-5

	п. Максатиха

Об освобождении Розовой Е.Н. от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 558 Максатихинского района Тверской области
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее - Федеральный закон от 12.06.2002 №67-ФЗ),  подпунктом «а» пункта 6 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области  от  07.04.2003 №20-ЗО (далее – Избирательный кодекс), на основании постановления территориальной избирательной комиссии Максатихинского района от 06 июня 2018 года № 50/255-4 «О формировании участковых избирательных комиссий Максатихинского района Тверской области срока полномочий 2018-2023 г.г.», на основании личного заявления Розовой Екатерины Николаевны, предложенной для назначения в составы участковых избирательных комиссий для территориальной избирательной комиссии в целом собранием избирателей по месту работы в администрации Максатихинского района, об освобождении её от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 558 с правом решающего голоса по личным обстоятельствам, территориальная избирательная комиссия Максатихинского района п о с т а н о в л я е т:
1. Освободить Розову Екатерину Николаевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 558 Максатихинского района Тверской области.
1. Направить копию настоящего постановления в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 558 Максатихинского района Тверской области.
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Максатихинского района в сети Интернет.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Максатихинского района В.А. Серова

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Максатихинского района
	             В.А. Серов

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Максатихинского района
	         Г.Н. Хилкова